新北巿立林口國民中學
  一、主旨：公布 113學年第二學期 九年級  第二次段考事宜

  二、說明：

時間 5月 6日（二） 時間 5月 7日（三）

08：25~09：10 複習 08：25~09：10 複習

09：20~10：05 自然(45分鐘) 09：20~10：05 社會(45分鐘)

10：15~11：00 複習 10：15~11：00 複習

11：10~12：00 英語(50分鐘) 11：10~12：00 數學(50分鐘)

13：15~14：00 複習 13：15~14：00 ※第 5-6節包高中活動(任課老師隨

班。若提早結束，則回班上正常上課)

※第 7節正常上課

※第八節：段考兩天暫停

※晚自習：第一天提早、第二天暫停

14：10~14：55 國文(45分鐘) 14：10~14：55

15：10~15：55 複習 15：10~15：55

  三、考試範圍：

段考範圍 九年級

國文
 第 1冊~第 6冊

英語

第 1冊~第 6冊

數學

第 1冊~第 6冊

自然

第 3冊~第 6冊

社會

歷史

第 1冊~第 6冊

地理

第 1冊~第 6冊

公民

第 1冊~第 6冊

  四、學生請記得攜帶 2B鉛筆填卡、圓規、直尺、三角板。

 ✽寫作測驗、數學非選擇題務必用深黑色墨水筆書寫